Contratação de empresa para prestação de serviços médicos Clínico Geral para atendimento do 
PSF em UBS central, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde. Referente ao 
Chamamento Público 016/2025. 

Inexigibilidade: 44/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 190/2025 

VALOR TOTAL: 228.468,60 (duzentos e vinte e oito mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e 
sessenta centavos) 

DATA DE ASSINATURA DO CONTATO: 23 de outubro de 2025. 

DATA DE INICIO DE EXECUÇÃO DO CONTATO: 27 de outubro de 2025. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 27 de outubro de 2026. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 14.133/2021. 

ARARUNA, 23 de outubro de 2025

[...]

e expirado o prazo recursal, homologo o procedimento licitatório, com fundamento no inc. VII do art. 17 
da lei 14.133/2021. 

Assim, adjudico o objeto do Pregão conforme segue: 

FORNECEDOR:  V3 ELETRONICOS E MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA  
CNPJ: 05.060.654/0001-24 
Valor Total do Fornecedor: 2.190,00 (dois mil, cento e noventa reais). 

FORNECEDOR: CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA ME  
CNPJ: 11.268.379/0001-31 
Valor Total do Fornecedor: 10.650,00 (dez mil, seiscentos e cinquenta reais). 

FORNECEDOR: FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA  
CNPJ: 55.935.697/0001-84 
Valor Total do Fornecedor: 20.450,00 (vinte mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

FORNECEDOR: JUV DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA LTDA  
CNPJ: 45.298.461/0001-20 
Valor Total do Fornecedor: 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). 

FORNECEDOR: LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA LTDA  
CNPJ: 53.867.026/0001-06 
Valor Total do Fornecedor: 10.780,00 (dez mil, setecentos e oitenta reais). 

FORNECEDOR: LIVRE DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA  
CNPJ: 47.657.288/0001-35 
Valor Total do Fornecedor: 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). 

FORNECEDOR: MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA LTDA  
CNPJ: 15.838.111/0001-49 
Valor Total do Fornecedor: 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 

FORNECEDOR: MBM TECNOLOGIA E INDUSTRIA DE INFORMATICA LTDA  
CNPJ: 13.977.867/0001-43 
Valor Total do Fornecedor: 74.250,00 (setenta e quatro mil, duzentos e cinquenta reais). 

FORNECEDOR: O.C.O PARTICIPAÇÕES LTDA  
CNPJ: 44.694.710/0001-34 
Valor Total do Fornecedor: 46.339,90 (quarenta e seis mil, trezentos e trinta e nove reais e noventa 
centavos). 

FORNECEDOR: R1 COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA  
CNPJ: 18.296.153/0001-93 
Valor Total do Fornecedor: 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais). 

FORNECEDOR: ROSEMARA DOS SANTOS ME  
CNPJ: 26.947.090/0001-16 
Valor Total do Fornecedor: 11.695,00 (onze mil, seiscentos e noventa e cinco reais). 

FORNECEDOR: TGT CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA  
CNPJ: 42.491.006/0001-59 
Valor Total do Fornecedor: 74.576,04 (setenta e quatro mil, quinhentos e setenta e seis reais e quatro 
centavos). 

FORNECEDOR: WDCL COMERCIO E SERVICOS LTDA  
CNPJ: 39.436.640/0001-84 
Valor Total do Fornecedor: 25.730,00 (vinte e cinco mil, setecentos e trinta reais). 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 356.630,89 (trezentos e cinquenta e seis mil, 
seiscentos e trinta reais e oitenta e nove centavos) 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA eventual e futura: Aquisição de equipamentos de informática e 
eletrônicos para atender as Secretarias do Município de Araruna-PR.. 

Araruna, 23 de outubro de 2025.